В соответствии с Порядком формирования тарифов на перевозки

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на межмуниципальных

маршрутах регулярных перевозок Пермского края, обслуживаемых

по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением Правительства

Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом ГКУ «Организатор

пассажирских перевозок Пермского края» от 13 октября 2022 г. № 44-Вн-01-04-

387 «О направлении информации по маршруту № 205»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 15 марта 2022 г. № 44-01-02-216 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 205 «Площадь

Гознака г. Краснокамск – ст. Курья» (в редакции приказа Министерства

транспорта Пермского края от 08 августа 2022 г. № 44-01-02-578) изложить

в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

И.о. министра                  С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 15 марта 2022 г.
№ 44-01-02-216 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном
маршруте регулярных перевозок № 205
«Площадь Гознака г. Краснокамск –
ст. Курья»

п. Сива с заездом в п. Зюкайка»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-819 от 28.10.2022. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 26.10.2022 14:48

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 15.03.2022 № № 44-01-02-216

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 205 «Площадь Гознака г. Краснокамск – ст. Курья»

В прямом и обратном направлении:

Площадь Гознака

30,0 Мастер

30,0 30,0  Виват

30,0 30,0 30,0 Родина в прямом направлении/ Огонек в обратном направлении

30,0 30,0 30,0 30,0
Автовокзал г. Краснокамск только

в прямом направлении

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
Администрация в прямом направлении/

ТЦ Добрыня в обратном направлении

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 ТЦ Парк

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Карла Маркса

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Пушкина

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Лицей

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Ангор

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Элита

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0  Рива

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0  Макаронная фабрика

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Водоканал

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 магазин № 46

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 ДК Нефтяник

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
Магазин

Нина

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-819 от 28.10.2022. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 26.10.2022 14:48

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

37,0 36,0 35,0 35,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

39,0 39,0 38,0 37,0 37,0 36,0 35,0 35,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

41,0 40,0 39,0 39,0 38,0 37,0 37,0 36,0 35,0 34,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

42,0 41,0 40,0 40,0 39,0 38,0 38,0 37,0 36,0 35,0 35,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

43,0 42,0 41,0 41,0 40,0 40,0 39,0 38,0 37,0 36,0 36,0 35,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

44,0 44,0 43,0 42,0 41,0 41,0 40,0 40,0 39,0 38,0 37,0 36,0 35,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0

45,0 44,0 43,0 42,0 42,0 41,0 41,0 40,0 39,0 38,0 38,0 37,0 36,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0

46,0 45,0 45,0 44,0 43,0 43,0 42,0 41,0 41,0 39,0 39,0 38,0 37,0 35,0 35,0 33,0 33,0 33,0

47,0 46,0 46,0 45,0 44,0 44,0 43,0 42,0 42,0 41,0 40,0 39,0 38,0 37,0 36,0 34,0 33,0 33,0

49,0 48,0 48,0 47,0 46,0 46,0 45,0 45,0 44,0 43,0 42,0 41,0 40,0 39,0 38,0 36,0 35,0 34,0

53,0 53,0 52,0 51,0 50,0 50,0 49,0 49,0 48,0 47,0 46,0 46,0 44,0 43,0 42,0 41,0 39,0 39,0

56,0 56,0 55,0 54,0 54,0 53,0 53,0 52,0 51,0 50,0 50,0 49,0 48,0 46,0 45,0 44,0 42,0 42,0

60,0 59,0 58,0 57,0 56,0 56,0 55,0 55,0 54,0 53,0 52,0 51,0 50,0 49,0 48,0 47,0 45,0 45,0

      Рейд

     30,0 Мясокомбинат

     30,0 30,0 Нагорная (ул. Шоссейная)

30,0 30,0 30,0 Никитино

     30,0 30,0 30,0 30,0 Мысы

     30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Осляны

     30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 Полевая

     33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 ул. Ялтинская

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 Профилакторий

     33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 ТЭЦ-14 (по требованию)

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 Лесная (по требованию)

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 Завод Пемос (по требованию)

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 ул. Победы

     33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 ул. Богдана Хмельницкого

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-819 от 28.10.2022. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 26.10.2022 14:48

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 ул. Ласьвинская

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 Кинотеатр Экран

   33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 ул. Астраханская

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 Кинотеатр Рубин

33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

Маршала

Рыбалко

37,0 36,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0

Церковь Святого

Князя Владимира

40,0 39,0 36,0 34,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0
Адмирала

Ушакова

43,0 41,0 38,0 36,0 35,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0
Станция

Курья

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами) при перевозке двух детей в возрасте

не старше 12 лет с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых

в установленном порядке запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                              »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-819 от 28.10.2022. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 26.10.2022 14:48

	1
	2
	3
	4